



# Schlüter Holding ApS

Skanderborgvej 206, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 66 87 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Mikkel Schlüter Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schlüter Holding ApS Skanderborgvej 206 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 39 66 87 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Schlüter Terkildsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Lading Maskinforretning ApS, Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og derigennem eje kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111.076 kr. mod 425.565 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.252</b>	<b>-8.399</b>
Indtægt af kapitalinteresse	187.500	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-66.172	-66.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.076</b>	<b>425.565</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>111.076</b>	<b>425.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.076	425.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.076</b>	<b>425.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.434.071</u>	<u>2.434.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.434.071</u></b>	<b><u>2.434.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.603</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.434.071</u></b>	<b><u>2.461.674</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>521.430</u>	<u>410.355</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>571.430</u></b>	<b><u>460.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		1.795.931	1.625.000
Gæld til kapitalinteresser		0	4.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.710	59.919
Anden gæld		<u>0</u>	<u>312.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.862.641</u>	<u>2.001.319</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.862.641</u></b>	<b><u>2.001.319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.434.071</u></b>	<b><u>2.461.674</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	410.354	460.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.076	111.076
	<b>50.000</b>	<b>521.430</b>	<b>571.430</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.434.071	0
Overført	0	800.000
Tilgang i årets løb	0	1.634.071
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.434.071</b></u>	<u><b>2.434.071</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.434.071</b></u>	<u><b>2.434.071</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lading Maskinforretning ApS, Tilst	25 %	<u>6.021.234</u>	<u>1.228.630</u>
		<u><b>6.021.234</b></u>	<u><b>1.228.630</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i kapitalinteresser er med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 2.434 t.kr., stillet til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 3.250 t.kr., hvor 25% af det trukket beløb pr. 31. december 2022 udgør 3.079 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.
